

Toimintavuosi on lopuillaan. Tämän jäsenkirjeen sivuilla kurkistamme paitsi joulukuun alussa juhlittujen pikkujoulujen tapahtumiin, myös vielä alkusyksyynkin. Ja kerromme vähäsen myös tulevasta.

Vuoden 2019 tapahtumakalenterin ensimmäinen versio julkaistaan lähiaikoina. Seura täyttää ensi vuonna 30 vuotta. Merkkitapahtumaa tullaan huomioimaan eri tavoin pitkin vuotta, mutta pääjuhla on kevätkauden päättäjäisten yhteydessä lauantaina 25. toukokuuta. Olemme varanneet juhlapaikaksemme Laaksoalahden monitoimitalon. Merkitse juhla jo nyt kalenteriisi! Olemme myös tehneet ensi vuodelle seinäkalenterin. Sen hinta on 12 € ja tilausaika päättyy sunnuntaina 9.12. Seuran sivuille on myös päivitetty tietoa yksittäiskappaleista vanhoja seuratuotteita. Löytyisikö näistä lahjoja pukinkonttiin? :-)

Vuoden 2019 ensimmäinen kisapäivä on sunnuntai 27.1.2019. Majoran-viikko järjestetään 18.-23.3., Afterissa on silloin varustekirpputori koko viikon ajan buffetti avoinna ja toiveissamme on saada viikolle sovitettavaksi myös kevään seuratuote. Tulevalle vuodelle joudumme nostamaan sekä jäsenhintoja että seurakisojen lähtömaksuja. Seuran osuudet pysyvät ennallaan, korotuksia tehdään SRL:n korotuksen, 2 €, ja ratsastuskoululle maksettavan hevosvuokran korotuksen, 5 €, verran.

Edellisen jäsenkirjeen jälkeen syyskuussa on juhlittu Disney-teemaisessa junioreiden Hubertuksessa ja senioreiden "tavallisemmassa" juhlassa. Opedemossa on ammennettu oppia, syyskokouskin on pidetty, uusia hallitusjäseniäkin on saatu ja vuoden parhaita palkittu pikkujouluissa. Tarinaa on reilusti, istu mukavasti, lue kaikki tai poimi itsellesi kiinnostavat kohdat :-D

Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com), Majoranin Facebook-sivuille sekä seuran ilmoitustaululle ylätallin satulahuoneeseen. Käy katsomassa! Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan löydät yhteistyökumppanimme Hipposportin internetsivuilta, osoitteesta [www.hipposport.fi](http://www.hipposport.fi). Uutuus- ja kanta-asiakaskirjeet on päivitetty myös seuran sivuille yläpalkista löytyvän Yhteistyössä-sivun alle.

Mukavaa loppuvuotta ja hyviä juhlapyyhiä, kun sinne asti ehdimme! :-)

## Tilaa RS Majoranin suunnittelema Majoran- ja hevosaiheinen seinäkalenteri vuodelle 2019!

**Ensi vuonna 30 vuotta täyttävä RS Majoran on suunnitellut seinäkalenterin vuodelle 2019.** RS Seinäkalenteriin on kuukausittain valittu kuva seuran tapahtumista ja tallin hevosista (ilman tunnistettavia ihmisiä), joka sopii ajankohtaan ja sillä on yhteys myös RS Majoranin tapahtumarytmiin.

Kalenteriin on merkitty valmiiksi seuran tapahtumapäivämääriä (ne jotka ovat kalenteria tehdessä tiedossa), joten sinun ei tarvitse itse kirjata niitä ylös. Kalenteriin on merkitty myös liputuspäivät ja muut juhlapäivät.

**Kalenterin voi tilata seuran nettisivujen tilauslomakkeen kautta osoitteessa [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com). Kalenterin hinta on 12 €.** Kun tilaat kalenterin netin kautta, maksa se seuran tilille, tilinumero FI12 1013 3000 1313 49. HUOM! Muista käyttää maksaessasi viitettä 1313. **Tee tilaus ja maksa maksu viimeistään sunnuntaina 9.12.2018! Kalentereita toimitetaan tilaajille tilaus- ja maksujärjestyksessä alustavasti perjantaista 14.12. alkaen.**

Seinäkalenterissa on käytetty Sara Pajusen, Sofia Sinisalmen, Teresa Pollarin ja Rondyn Stenmanin kuvia. Lisätietoja kalenterista antaa Rondy Stenman, p. 050 302 6537 tai [rondy.stenman@gmail.com](mailto:rondy.stenman@gmail.com).

## **Jäsenyys jatkuu ensi vuonna automaattisesti, jos olet nyt jäsen (toki jäsenlasku pitää maksaa)**

**Jatkossakin järjestämme tapahtumia vain seuran jäsenille.** Jäseneksemme lasketaan myös seuran kannatusjäsen, jonka vuosimaksu on 10 euroa, ja tietenkin "tavallisemmat" seniори-, juniорi- ja perhejäsenet. Kannatusjäsenyydellä lunastaa siis oikeuden osallistua seuran tapahtumiin, mutta esimerkiksi seurakisoissa jäsenhinnalla ratsastamiseen, mestaruuskisoihin kvaalatakseen, merkkisuorituksia Majoranin nimissä suorittaakseen ja saadaksesen muita seuran ja Suomen Ratsastajainliiton etuja tulee olla ns. täysjäsen eli juniорi-, seniорi- tai perhejäsen. Kannatusjäsenyyteen ei kuulu vakuutus, se tulee täysjäsenyyden myötä.

**Tulevalle vuodelle joudumme nostamaan sekä jäsenhintoja että seurakisojen lähtömaksuja. Seuran osuudet pysyvät ennallaan, korotuksia tehdään SRL:n korotuksen, 2 €, ja ratsastuskoululle maksettavan hevosvuokran korotuksen, 5 €, verran.**

Seurakisat ovat jatkossakin avoimia myös ei-jäsenille, mutta he maksavat tuttuun tapaan korotetun lähtömaksun. **Lähtömaksu vuonna 2019 on jäsenelle 35 € ja ei-jäsenelle 45 €.**

**Jäsenmaksut toimikaudella 2019 ovat SRL:n 2 € korotuksen jälkeen juniorilta 54 €, perhejäsenjuniorilta 35 €, seniorilta 64 € ja perhejäseneniörilta 42 €.**  
**Kannatusjäsenmaksun hinta pysyy 10 eurossa.**

**Vuonna 2018 RS Majoranin jäseninä olleille vuoden 2019 jäsenmaksut postitetaan automaattisesti tammikuussa,** sinun ei tarvitse tehdä sitä ennen mitään. Lasku saattaa tulla Netpostin kautta, ei välttämättä enää paperisena.

Vuoden 2019 jäsenkortit postitetaan tietojemme mukaan edellisvuosien tapaan vuoden toisen Hippos-lehden mukana maaliskuun puolivälissä jäsenmaksunsa alkuvuodesta maksaneille täysjäsenille. Lehtiajon jälkeen maksaneet sekä perhejäsenet saavat korttinsa erikseen maaliskuun loppupuolella. Lisävakuutuslasku lähetetään automaattisesti kaikille jäsenille jäsenkortin mukana. Vapaaehtoinen lisävakuutus kattaa liiton perusjäsenvakuutusta laajemmin ratsastukseen liittyviä tapaturmia.

**Jos et ole ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenilmoituslomake internetissä osoitteessa [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) (Seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi). Paperisia lomakkeita emme enää käytä.** Seuran jäsenihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumerosa 040-534 1504. Lisätietoa tästä ja muistakin jäsenasioista löytyy internetsivuiltamme Seura-> Jäsenasiat (sivun alla on useita alasivuja). **Jos et halua jatkaa RS Majoranin jäsenenä, kerrothan siitakin Elinalle!**

## **Vuoden 2019 ensimmäiset kilpailut sunnuntaina 27.1.**

**Vuoden 2019 tapahtumakalenterin ensimmäinen versio julkaistaan lähiaikoina.**

Ohjelmassamme ovat tutusti kahdeksat seurakisat yhdeksänä päivänä (kesäkisat ovat kaksipäiväiset). Seurakisojen luokkia julkaisemme lyhyemmissä jaksoissa, emme siis koko vuotta kerrallaan, jotta pystymme paremmin vastaamaan kysyntään, siis mihin luokkiin ennakoimme olevan tulijoita. Osaa syksyn päivämääristä täsmennetään keväämmällä.

**Seura täyttää ensi vuonna 30 vuotta. Merkkitapahtumaa tullaan huomioimaan eri tavoin pitkin vuotta, mutta pääjuhla on kevätkauden päättäjäisten yhteydessä lauantaina 25. toukokuuta.** Olemme varanneet juhlapaikaksemme Laaksoalahden monitoimitalon. Merkitse juhla jo nyt kalenteriisi!

**Vuoden 2019 ensimmäinen kisapäivä on sunnuntai 27.1.2019. Luokkina ovat rataesteissä 60 cm (A.2.0) ja 80 cm (A.2.0) ja kouluratsastuksessa Ko: Helppo C E1 (kaikki), ryhmäkoulu B/A (kaikki) ja A-merkki (kaikki).**

Seurakisat ovat jatkossakin avoimia myös ei-jäsenille, mutta he maksavat tuttuun tapaan korotetun lähtömaksun. **Lähtömaksu vuonna 2019 on jäsenelle 35 € ja ei-jäsenelle 45 €.**

**Tietoa seuran tapahtumista päivitetään RS Majoranin internetsivuille,** Tapahtumakalenteri-alasivulle tulee tulevien tapahtumien päivämääriä ja tietoja. Lisätietoja täydennetään aina sitä mukaan, kun asioita selviää.

## **Sähköinen ilmoittautuminen jatkuu, kurkista dokumenttitarjontaa**

Tämän vuoden kisoissa **seurakisoihin on ilmoittauduttu sähköisesti eikä ilmoittautuminen ole enää nopeuskilpailu. Sähköisen kisailmoittautumisen ohje löytyy Kilpailut-alasivulta.**

Ymmärtääksemme ilmoittautuminen on sujunut hyvin, kaikki ovat toistaiseksi mahtuneet kisoihin eikä ulosjääneitä ole tarvinnut arpoa. Jos kilpailijoita on enemmän kuin kisoihin mahtuu, arvotaan arvontakoneen kautta osallistujat. Ne, jotka eivät mahdu kisoihin, ovat "suojassa" loppukauden ajan, eli pääsevät jatkossa varmasti kaikkiin haluamiinsa kisoihin. Mikäli kisaaja ei mahdu mukaan, ilmoitetaan hänelle tästä viimeistään lähtölistojen julkaisun yhteydessä.

**Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan.** Ne löytyvät kootusti osoitteesta

<http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/> Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalausäännöt, esteiden taitoarvostelulomakkeet, jne. **Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä!**

Viime huhtikuussa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että **tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli tilaa jää ja hevostako sen sallii.** Opettajat katsovat tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä \*) ratsastaja ei saa Majoran Cup - pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalausääntöjen mukaisesti. Hevonen/poni saa tähtistartista Majoran Cup pisteitä "tavallisen" startin tapaan.

**Seuramestaruuskisoihin voi kvaalata pitkin vuotta. Uusi kvaalauskausi alkoi**

**seuramestaruuskisoista 27.5.2018.** Kvaalanneiden listaa päivitetään kisojen jälkeen.

Kvaalausääntöjä päivitettiin ennen kuluvan kvaalauskauden alkua niin, että kilpailuosallistumisten määrä vaikuttaa silloin, jos kvaalanneita on "liikaa" ja halutaan rajata kilpailijoiden määrää.

Kvaalausäännöt kokonaisuudessaan löytyvät seuran ilmoitustaululta ja seuran nettisivuilta Kilpailut-> Seurakilpailujen säännöt -alasivulta. Otahan yhteyttä seuran hallitukseen, mikäli sinulla on kysyttävää kvaalanneisiin liittyen.

## **Pikkujoulutunnelmaa, Elisalle pronssinen ansiomerkki, liuta palkintoja ja nauruhermoja kutkuttava näytelmä**

**Lauantaina 2.12.2018 vietettiin RS Majoranin pikkujouluja neljättä kertaa tunnelmallisella Carlbergin seuratalolla,** Vanhakartanossa, Kehä III:n kupeessa, ruotsinkielisen nuorisoseuran Gammelgård ungdoms- och allmogeföreningin tiloissa.

Paikalla oli noin 65 jäsentä. Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta jouluisia naposteltavaa sekä palkitsemisia, piparkakkutalo arvottiin perinteisesti paikallaolijoiden kesken, pelattiin pikkujoulubingoa ja nautiskeltiin näytelmäporukan huimasta suorituksesta.

Tämän vuoden pikkujoulunäytelmää oli tekemässä hieno joukko neitoja hallituksen ulkopuolelta Milja Koskelan johdolla. Näytelmässä mukana olivat Miljan (Heikki) lisäksi Suvi Karanta (Hannele), Anna Vuorio (Tia), Viivi Sahramo (Nora-ope), Heini Jurvanen (Roosa-ope), Anna Metsäniemi (Kati-ope) ja Emma Metsäniemi (Martina-ope).

**Tilaisuudessa jaettiin hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2018 aikana suorittaneille Majoranin jäsenille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille.** Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2018 Anna Tuominen, Helmi Rauta, Jenni Ek, Sofia Kangasmetsä ja Iris Hakaste.

**Elisalle pronssinen ansiomerkki ja erityispalkintoja Primuksen sankareille, Maijalle, Hanzille ja Jaanalle**

Tilaisuudessa esiteltiin myös seuran hallituksen jäsenet, ratsastuskoulun henkilökuntaa ja jaettiin erityisdiplomeja. Opettajista paikalla olivat Nora Latvala, Roosa Nissinen, Martina Keskinen ja äitiyslomalla oleva Anna Varsio.

Majoranin hallituksessa vuosikymmenen vaikuttaneita ja ensi vuoden alusta lähtien sivuun jääneitä hallituslaisia Maija Virtasta, Elisa Kankkusta ja Hanna Kanervaa muistettiin juhlassa, he saivat Stockmannin lahjakortit. Tämän tehokolmikön poisjäännin myötä yksi aikakausi RS Majoranin historiassa päättyy. Vuonna 2005 hallituksessa aloittanut Maija ja vuonna 2008 hallitustaipaleensa aloittanut Hanzi saivat pronssisen ansiomerkin vuonna 2014. Tämän syksyn pikkujouluissa luovutettiin Elisalle RS Majoranin hakemuksesta Suomen Ratsastajainliitto ry:n myöntämä pronssinen ansiomerkki.

Pronssinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on toiminnallaan tai toimenpiteillään huomattavasti tukenut liiton jäsenyhdistyksen työtä vähintään viiden vuoden ajan. RS Majoranissa pronssinen ansiomerkki on luovutettu tätä ennen vuonna 2002 Tuula Heinoselle ja Anu Leppilammelle ja vuonna 2014 Maija Virtaselle, Camilla Fyhrqvist-Kokkoselle ja Leena Silverberg-Issakaiselle. Majoranin kunniajäseniä ovat Hannele ja Heikki Mutikainen, Maarit Seitsonen ja Teemu Ahtee.

**Lämmin kiitos Hanzille, Elisalle ja Maijalle kaikista hallitusvuosista ja seuratyölleen antamastaan ajasta!**

**Pikkujouluissa jaettiin myös erityispalkintoja tallin ulkopuolisissa kilpailuissa menestyneille.** Leppävaaran tehoryhmäläiset osallistuivat heinäkuun alussa Primus-tallilla pidettyihin Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin sekä heinä-elokuun vaihteessa ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisoihin Power Parkissa Alahärmässä. Primuksella Helppo B -kouluohjelman voittoon ratsastanut Terhi Markula, kakkosiksi yltäneet Jenni Ek (80 cm) ja Annika Holmberg (Helppo C) sekä 60 cm clear round -luokan puhtaasti ratsastaneet Mona Raible, Tiina Lahtinen ja Pinja Kaivola palkittiin diplomein ja tavarapalkinnoin.

**Pikkujouluissa muistettiin myös seuran tapahtumien herkkumestaria Jaana Nikkolaa diplomilla, lahjakortilla ja hevosen jouluvarusteilla :-).**

**Pikkujouluissa mestaritaluttajina palkittiin Teresa Paatero, Selma-Lotta Ficher ja Julia Vuori**

Pikkujouluissa palkittiin nyt yhdeksättä kertaa ahkerimpia taluttajia kultaisilla, vihreänauhaisilla mitaleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA 2018. Taluttaminen ja ratsastustaipaleensa alkutaipaleella olevien auttaminen on tärkeää, siksi myös seura haluaa osaltaan auttaa taluttajien löytymisessä. Mestaritaluttajia on palkittu pikkujouluista 2014 lähtien.

Näissä pikkujouluissa palkittiin mitalein Teresa Paatero, Selma-Lotta Fischer ja Julia Vuori. Mitaleja jaetaan sekä pikkujouluissa että päättäjäisissä, vuoden aikana yhteensä kuusi. Ratsastuskoulu nimeää palkintojen saajat.

Aiemmin mitaleja ovat saaneet Nelly Anteroinen (pikkujoulut 2014, 2015 ja 2016), Vivianne Homanen (pikkujoulut 2014), Suvi Karanta (pikkujoulut 2014, 2015 ja 2016, päättäjäiset 2016), Milja Koskela (pikkujoulut 2014), Laura Soini (pikkujoulut 2014), Jenni Oksanen (päättäjäiset 2015), Linnea Saarikivi (päättäjäiset 2015), Iris Kankkunen (pikkujoulut 2015), Elisa Kankkunen (pikkujoulut 2015), Natalia Strömberg (päättäjäiset 2016), Mimosa Seppälä (päättäjäiset 2016), Teresa Paatero (pikkujoulut 2016), Petra Hiltunen (päättäjäiset 2017), Milla Himberg (päättäjäiset 2017), Emilia Kivinen (päättäjäiset 2017), Pinja Sjögren (pikkujoulut 2017), Viivi Sahramo (pikkujoulut 2017), Isla Pölönen (pikkujoulut 2017), Saana Paavonen (päättäjäiset 2018), Mia Posti (päättäjäiset 2018) ja My Palomäki (päättäjäiset 2018).

## **Jeanette Tinnis ylsi Majoran cupin voittoon**

**Majoran Cup -pisteitä keräsi vuoden 2018 aikana 56 ratsastajaa. Majoran Cupin voittopokaali ojennettiin pikkujouluissa ensimmäistä kertaa Jeanette Tinnikselle.** Tittelitaisto oli tiukka, sillä Majoran Cupissa toiselle sijalle ratsasti Susanna Salmio, jolla oli kokonaispisteitä vain yksi vähemmän kuin voittajalla. Kokonaispisteissä kolmas oli Eeva Tiainen.

**Silver voitti viidennen kerran peräkkäin ponien Majoran Cupin** marraskuun kisojen loppukirinsä ansiosta. Toinen oli tuttu mitalisti Kerry ja kolmanneksi tuli Pocahontas. **Osborne oli hevosten Majoran Cupin ykkönen.** Toiseksi ylsi Petrus ja kolmannelle sijalle Cinderella. Majoran Cupin parhaat saivat palkinnoksi HippoSportin lahjakortteja ja muita hevostuotteita.

## **Seuraa kunniakkaasti edustaneet saivat stipendit**

**Ratsastuskoulun ulkopuolella kisa-areenoilla seuraa kunniakkaasti edustaneet seuran jäsenet palkittiin kilpailulupastipendein.** He olivat tänä vuonna Teemu Ahtee, Eva Nurminen, Sofia Sinisalmi (A-luvat), Nora Latvala, Salla-Mari Kostia, Tiina Horto, Katarina Ekholm (D-luvat), Jessi Kajastie, Terhi Markula, Iris Hakaste, Viivi Sahramo, Susanna Salmio, Vilma Attenberg ja Isla Pölönen (E-luvat).

Seura on muistanut hienot puitteet toiminnalleen antanutta ratsastuskoulua joka vuosi joululahjoin. Ratsastuskoulun omistajaperheelle annettiin tänä vuonna pehmeää käyttötavaraa. Opettajat Nora Latvala, Roosa Nissinen, Martina Keskinen ja Kati Molander saivat tänä vuonna HippoSportin lahjakortit. Äitiyslomalla oleva Anna Varsio sai joulukortin.

## **Hoitomerkkejä ja muita palkintoja voi kysyä toimistosta**

**Suomen Ratsastajainliitolla (SRL) on eritasoisia ratsastus- ja hevostaitomerkkejä niin vasta-alkajille kuin jo hevosharrastuksessa pidemmälle ehtineillekin. Ratsastusseura Majoran kustantaa jäsenilleen sekä ratsastus- että harrastemerkit.** Viime vuoden alussa SRL täsmensi merkkisuoritusääntöjä niin, että kaikkia merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastuseurojen täys- ja perhejäsenet tai Green Card- jäsenet.

Pikkujouluissa jaettiin merkkisuoritusdiplomit ja merkit niitä suorittaneille seuran jäsenille. Perusmerkkejä ei Ratsastajainliitossa enää ole, siksi sen merkin suorittaneet eivät saa enää fyysistä merkkiä, vain diplomit.

**Ne, jotka eivät olleet juhlassa paikalla, voivat noutaa merkkisuorituksensa ja palkintonsa toimistosta tai pyytää opettajaltaan.** Joitakin muistamisia palkittujen kaverit poimivat edelleen toimitettaviksi. Kuvia tapahtumasta on päivitetty seuran internetsivuille Kuvagalleriaan.

## **Kiitos kaikille mukanaolleille!**

## Hallituksessa yksi aikakausi päätökseen, kun Hanzi, Maija ja Elisa jäävät sivuun

RS Majoranin syyskokous pidettiin torstaina 8.11.2018 klo 17.30 alkaen Leppävaaran ratsastuskoululla After riding -tilassa. **Syyskokouksessa vahvistettiin vuoden 2019 toimintasuunnitelma ja talousarvio, jossa huomioitiin myös se, että RS Majoran viettää ensi vuonna 30-vuotissyntymäpäiväjuhliaan. Kokouksessa valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle ja päätettiin, että seuran jäsenmaksujen hinnat pysyvät ennallaan, mikäli SRL pitää hintansa ennallaan.**

Erovooroisista Maija Virtanen ja Elisa Kankkunen eivät jatka hallituksessa ja Hanna Kanerva jää sivuun kesken hallituskautensa. Tämän tehokolmikön poisjäännin myötä yksi aikakausi RS Majoranin historiassa jää taakse. Kaikki kolme ovat viettäneet Leppävaaran ratsastuskoululla osan lapsuuttaan, nuoruuttaan ja aikuisuutta, ja antaneet aikaansa Majoranin jäsenille hallituksessa toistakymmentä vuotta. **Lämmin kiitos Hanzille, Elisalle ja Maijalle kaikista hallitusvuosista!**

**Uusina jäseninä hallitukseen tulevat Katri Kairimo ja Jenni Kivilahti. Seuran puheenjohtajaksi Hanna Kanervan seuraajaksi valittiin Anu Helomaa, toiminnantarkastajana jatkaa Maarit Seitsonen ja jäsensihteerinä Elina Nurmi.**

Vuoden 2019 hallituksen jäsenet ovat: Iris Hakaste, Anu Helomaa, Tiina Horto, Tiia Jokela, Katri Kairimo, Jenni Kivilahti, Milja Koskela, Salla-Mari Kostia, Elina Nurmi, Teresa Pollari, Rony Stenman ja Jeanette Tinnis. Hallituksen ulkopuolisena junioritoimikunnan jäsenenä jatkaa Olivia Koivunen.

## Opedemossa saatiin konkreettisia esimerkkejä hyvän ratsastuksen vaikutuksista

**Ratsastuksenopettajat Nora Latvala ja Roosa Nissinen ratsastivat Leppävaaran ratsastuskoulun opetushevosilla demon lauantaina 27. lokakuuta 2018.** Kuuden vuoden tauon jälkeen RS Majoranin historian neljännessä opedemossa ratsuina olivat Pocahontas (Nora) ja Beethoven (Roosa), Molly (Nora) ja Cabu (Roosa) sekä Cinderella (Nora) ja Desperado (Roosa).

**Ennen tapahtumaa ratsastuskoulun asiakkailta ja seuran jäsenillä oli mahdollisuus äänestää tapahtumaan toiveratsujaan seuran nettisivuilla.** Hevostoiveäänestyksessä äänestäjiä oli 29, kukin sai äänestää kolmea ratsua, kiitos kaikille äänestäjille! Äänestäjien joukosta arvottiin vastaaja, joka pääsi tapahtumaan ilmaiseksi, hän oli Laura Ahlblad. Yli puolet vastaajista oli toivonut näkevänsä demoratsuna Jolly Jumperin, mutta suosikkiratsu oli valitettavasti ennen demoa ja demon aikaan sairauslomalla. Kaikki demon ratsut olivat äänestäjien toivelistalla.

**Demon ensimmäisessä osassa opet kertovat ajatuksiaan ja suunnitelmiaan, mitä aikovat ratsun kanssa tehdä, miltä ratsu näyttää maasta käsin ja mihin aikovat ratsastuksessa kiinnittää huomionsa. Ratsastaessaan he kertovat havainnoistaan ja mitä ratsastuksen aikana on tapahtunut, miltä tuntuu, mihin on pystynyt vaikuttamaan.**

Opettajat kertoivat hakevansa ratsastuksessa neljää asiaa (järjestyksessä) tahti, tasapaino, suoruus ja rentous. He korostivat tuntuman tärkeyttä ja takajalkojen ratsastaminen kohti sitä tuntumaa. Hevonen rentoutuu yleensä, kun edellä mainitut asiat ovat kunnossa. Hyvä tuntuma ei tarkoita vetämistä, vaan joustavaa kättä. Mikä on hyvä tuntuma, tulee kokemuksen kautta.

Apujen (kroppa, jalat, kädet) oikea-aikaisuus on myös tärkeää. Kun ratsu reagoi toivotusti, paine pitää ottaa nopeasti pois, jotta se ymmärtää kiitoksen, tapahtuneen syy-seuraus -suhteen. Sopivalla ohjastuntumalla avut saa annettua ilman viiveitä.

Jokaisen ratsun päähaasteet (Pocahontaksella jännittäminen vs. rentous, Beethovenilla tuntuman saaminen ja eteenpäinpyrkimys, Mollylla tasapaino ja Cabulla etupaino vs. ylämäkeen meno) ja niiden työstäminen olivat nähtävissä. Muutokset ratsujen liikkumisessa ja reagoinnissa taitavien ratsastajien alla olivat ilmeisiä. Prosessin aikana saatiin työkaluja ja vinkkejä myös tavalliseen tuntikäyttöön, ihan jokaiselle ratsastajalle.

Demon toisessa osassa Nora näytti Cinderellalla esteillä ja Roosa Desperadolla tasaisella tyyppillisiä istuntavirheitä yleisön toiveiden mukaan ja vastapainoksi niitä toivottuja, hyviä suorituksia. Turhan iso myötääminen kropalla ja käsillä, hypyn eteen meneminen, hypyssä jälkeen jääminen, etukeno, puristaminen, jalan heilahdus hypyn aikana esteillä sekä koulussa jalkojen jännittyminen, etukeno, takakeno, ryhdin menettäminen ylipäänsä ja keskivartalon löysyys, käsien pitäminen liian ylhäällä tai liian alhaalla, kyynärkulman lukitseminen, jne. vaikuttivat kaikki hevoseen ei toivotulla tavalla.

Ratsastuskouluratsujen arkeen ratsastajien virheet kuuluvat ja ne kiltisti niitä sietävät. Ratsastus on kuitenkin laji, jossa virheitä tapahtuu kaikilla tasoilla, huipuillakin. Virheistä oppiminen ja halu kehittyä ovatkin asioita, jotka antavat suuntaa koko harrastukselle.

**Ammattilaisten sulavaa ja tehokasta menoa seurasi noin 50 henkeä.** Tapahtumassa oli pikkubuffetti, josta keliin sopivien lämpimien juomien lisäksi löytyi mm. Jaana Nikkolan loihdimia herkkuja.

**Suurkiitos opettajille ja Mutikaisille ratsulainasta, järjestelyissä ja hevosten kuntoon laitossa auttaneille ja kaikille osallistujille!**

## **Seniorit maastoilivat, herkuttelivat ja nauroivat Hubertuksessa**

**Senioreiden Hubertusta vietettiin kuulaana syyslauantaina 29.9.2018. Hubertus-ratsastukset ovat palkinto ahkerimmille majoranilaisille. Juhlaan kutsutaan vuoden aikana seuran tapahtumissa eniten ahkeruuspisteitä keränneet, juniorit omaan tapahtumaansa, seniorit omaansa.**

Juhlien ensimmäisessä osassa Nora-open johdolla kymmenen ratsastajan joukko suuntasi tallin taakse sänkipellolle. Ratsastusretken jälkeen kokoonnuttiin After riding -tilaan, jossa nautittiin Petri Rauhan ja Kitchen Consultingin valmistama herkullinen kolmen ruokalajin ateria. **Ruokailijoita oli kolmisenkymmentä, heidän joukossaan oli ilahduttavan monta seniori-Hubertuksen ensikertalaista tutustumassa illan traditioihin.**

Illan aikana muisteltiin tallissa asustelevia ja jo edesmenneitä hevosia ja poneja tuttuun tapaan hevosen maljojen kautta. Illan aikana pelattiin myös Hubbe-bingo ja testattiin paikallaolleiden tietoja ja hoksottomia perinteisessä Hubbevisassa. Nauruhermoja koeteltiin myös hevosiheisen pantomiimin muodossa.

**Tilaisuudessa palkittiin eniten talkoopisteitä keränneet seniori-majoranilaiset, jotka olivat tänä syksynä Jaana Nikkola, Eeva Tiainen, Susanna Salmio ja Katri Kairimo. Heidät palkittiin seurakisojen lähtömaksualennuksella.** Tapahtumassa toivotettiin myös tervetulleeksi uusi ratsastuksenopettaja Kati Molander ja kiitettiin pienellä lahjalla muualle töihin siirtynyttä pitkäaikaista opettajaa Tuija Rahkamaata.

Haluamme kiittää kaikkia paikalla olleita mukavasta ja tunnelmallisesta illasta! Kiitos myös kaikille vuoden aikana ahkeroineille seuran jäsenille - teidän ansiostanne näitä tilaisuuksia järjestetään.

## Junioreiden Hubertuksessa hypättiin Disney-maailmaan

Hubertuksessa palkittiin tuttuun tapaan vuoden ahkerimpia junioreita sekä pidettiin hauskaa Disney-teeman mukaisesti. **RS Majoranin juniorihubertusta vietettiin tänä vuonna satumaisella Disney-teemalla, jossa vain mielikuvitus oli asuideoiden rajana.** Hubertusratsastusta päästiin viettämään hieman sateisessa syyssäässä niin maastossa kuin maneesissakin.

**Tuija- ja Roosa-opettajien vetämän maasto-osuuden jälkeen maneesissa kisailtiin jo tutuksi tullut leikkimielinen ratsastuskisa.** Pareittain suoritettulla radalla päästiin pujottelemaan aitakujaa kuin Pocahontas mutkittelyssä joessa, leikkimään Lumikkia ja omenan valintaa, tukin (kavaletin) yli hyppäämistä kuin Tarzan konsanaan (jos sai myrkkymenan, suoritettiin tämä kaksi kertaa), Liisa Ihmemaassa -sokkelosta ulos selviytymistä, miekkailua Mulanin tyyliin ja lopuksi maaliin kiittämistä kuin Aladdin taikamatollaan. Tällä kertaa voiton vei ketterä ponijoukkue, johon kuului Katri Spåre - Bee ja Heini Jurvanen - Grit.

**Hubertus on palkinto ahkerimmille majoranilaisille, joten sinne kutsutaankin vuoden aikana seuran tapahtumissa eniten ahkeroineet juniorit. Tänä vuonna ahkerimmat juniori-majoranilaiset olivat Filippa Westerlund, Elina Ilkka ja Isla Pölönen.** Kolmikko palkittiin prinsessakruunuin ja stipendein sekä kisojen lähtömaksuallennuksella, joka oikeuttaa saamaan yhden kisamaksun puoleen hintaan.

Parhaan asupalkinnon voitti Iida Kokki ratsunsa Pinokkio kanssa. Iida oli pukeutunut nerokkaasti Pinokkioksi ja asustanut myös ratsunsa hauskasti! Paikalla oli myös paljon muita upeita asuja, kuten Nalle Puh, Nasu, Pocahontas ja Tiikeri. Kiitos kaikille panostuksestanne! Paras puku ja ratsastuskilpailun voittanut pari palkittiin herkuilla. Illan aikana kilpailtiin myös musavisan muodossa ja ilta huipentui vielä kinkkiseen tietokilpailuun.

Haluamme kiittää kaikkia paikalla olleita jälleen kerran mahtavasti onnistuneesta tapahtumasta! Kiitos myös kaikille muille vuoden aikana ahkeroineille junioreille, te mahdollistatte seuramme toiminnan!

### Muita asioita:

- HIHS:n jälkihöyryissä yhteistyökumppanimme HippoSport tarjosi pika-aikataululla RS Majoranin jäsenille ja Leppävaaran ratsastuskoulun asiakkaille 20 euron tarjoushintaan mahdollisuuden tilata **RSL Norja -talviratsastushanskoja** (kokoskaala XXS-XXL, värit musta, navy ja ruskea). Hanskoja tilattiin 31 paria, tilaus on tehty ja hanskat on jaettu.

- Seura osti edellä mainittuja RSL Norja talviratsastushanskoja yhdet ylimääräiset, mustat M-kokoiset. Ne **talviratsastushanskat ja muutamia muita yksittäiskappaleita vanhoista seuratuotteista on myynnissä: Logollinen viininpunainen tupsupipo, navy ja tummanharmaa puuvillapipo ja musta puuvillapanta.** Katso lisätietoja ja hinnat seuran sivuilta, lisätietoja Anu Helomaaalta ([anu.helomaa@iki.fi](mailto:anu.helomaa@iki.fi), puh. 040 592 2929).

- Toistaiseksi tapahtumissamme on voinut tehdä ostoksia käteisellä. Kaikki eivät enää käytä käteistä, ostoksia on voinut maksaa myös seuran tilille viitenumeroa käyttäen (viitenumerolla maksaminen on seuralle edullisempaa kuin tavallinen siirto). **Jos maksat ostoksiasi tilille, muistathan hoitaa maksun nopeasti! Niiden perään kyseleminen tuo turhaa työtä hallitusväelle. Selvitämme, jos maksuvälineenä jatkossa ainakin buffettiostosten osalta voisi käyttää esim. MobilePayta.**

- **Leppävaaran ratsastuskoululla ja RS Majoranissa ei hyväksytä kiusaamista,** olemme päivittäneet aiemmin kirjoitustamme aiheesta, nämä asiat ovat ikävä kyllä ajankohtaisia edelleen. Toivomme, että pystyisimme ehkäisemään kiusaamista ja kirjoituksemme tavoittaisi **myös tallilla käyvien lasten ja nuorten vanhempia.** Meidän kaikkien velvollisuus on puuttua asiaan, ensisijainen



vastuu on kuitenkin kodeissa. Koska tallillamme ja seurassamme kiusaamista ei hyväksytä, voidaan kiusaamisesta langettaa seurauksia kiusaajalle.

Jos sinä näet tai koet ikäviä tilanteita tallilla, kerro niistä opettajille, muulle henkilökunnalle tai RS Majoranin hallituksen jäsenille tai KiVa-tyypeille (kiusaamisen vastaisia tyyppejä), joille voi jutella ja joihin voi ottaa yhteyttä. Heitä ovat **Maiju Kaarsalo-Koskela, Sofia Kangasmetsä, Suvi Karanta, Emmi Tuominen, Teresa Paatero, Emma ja Anna Metsäniemi.**

Teksti kokonaisuudessaan löytyy seuran ja ratsastuskoulun ilmoitustaululta sekä osoitteesta <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/asiaa-kiusaamisesta/>

- **EU:n tietosuoja-asetus (GDPR) astui voimaan 25.5.2018.** Olemme avanneet sivustollamme miten Ratsastusseura Majoran yhdessä Suomen Ratsastajainliiton kanssa käsittelee jäsentietojaan. Tiedot löytyvät Seura-> Tietosuojalaki ja jäsentiedot -alasilulta.

- **Seuran nimissä kilpailee ratsukoita myös alue- ja kansallisella tasolla.** Tietoa joistain heistä löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> RS Majorania edustavia ratsukoita. Vuonna 2018 kisaluvan lunastivat: A-lupa eli kansallinen kilpailulupa: Eva Nurminen, Tia Mutikainen, Sofia Sinisalmi ja Teemu Ahtee. D-lupa eli aluekilpailulupa: Sara Laukkanen, Nora Latvala, Salla-Mari Kostia, Tiina Horto, Katarina Ekholm ja Hanna Aalto ja E-lupa eli lupa 1-tason kisoihin: Jessi Kajastie, Terhi Markula, Viivi Sahramo, Susanna Salmio, Iris Hakaste, Elviira Attenberg, Vilma Attenberg ja Isla Pölönen.

- **Tietoa seuran tapahtumista löytyy RS Majoranin internetsivuilta.** Tapahtumakalenteri-alasilulta näkee tulevien tapahtumien päivämääriä ja tietoja.

- **Ratsastusseura Primus ja Primus Talli Oy järjestävät yhteistyössä kouluratsastuksen SM-kilpailut 19.-21.7.2019 Espoossa.** Seurasta on jo otettu meihin yhteyttä, sillä toimihenkilöitä, innostunutta yleisöä ja erilaisia apukäsiä tullaan tarvitsemaan. Merkitse viikonloppu jo nyt kalenteriisi, lisätietoja on tulossa.

- Muistutamme lähes kaksi vuotta sitten päivitetystä Suomen Ratsastajainliiton (SRL) merkkisuoritusten säännöstä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet. **Jos haluat siis merkin palkinnoksesi kerhokäynneistä (ja olet läpäissyt merkkikokeen ja kerhossasi on suoritettu merkki), sinun tulee olla RS Majoranin jäsen.** SRL:n merkkisuoritusjärjestelmä on uudistumassa todennäköisesti vuonna 2019 ja jatkossa merkkisuorituksia kirjataan sähköisesti, fyysistä merkkiä ei enää saa. Toistaiseksi merkkisuorituksista saa todistukseksi diplomin ja merkin, paitsi perushoitomerkkiä suorittavat saavat pelkän diplomin (koska merkit ovat loppuneet SRL:stä eikä uusia enää tilata). Lisätietoja aiheesta löydät Majoranin sivuilta Seura-> Merkkisuoritukset.

- Ratsastajainliiton nettisivut [www.ratsastus.fi](http://www.ratsastus.fi) ovat uudistuneet. Osa sivujen sisällöistä on eri paikassa ja linkit muuttuneet, liiton nettisivuja kehitetään edelleen. Toivomme palautetta ja kehittämis ehdotuksia, joita voi laittaa kätevästi täällä: [www.ratsastus.fi/srl/viestinta/kavijakilpailu/](http://www.ratsastus.fi/srl/viestinta/kavijakilpailu/)

- **EU-komissio on uudistamassa ratsastuskypärien testausstandardeja.** Uusien standardien mukaisissa ratsastuskypärissä on parempi kestävyys eri suunnilta kuin vain suorassa putoamisessa ja kovalla voimalla. Kypärissä on parempi vastus teräviä objekteja vasten, parempi sivusuoja sivulta tulevaa iskua vasten ja suurempi suojapinta-ala, joka ei häiritse kuuloa. Lisäksi kypärä ei saa vaikuttaa näkökenttään, eikä liikkua ratsastuksen aikana. **Uusi väliaikainen EU-standardi ratsastuskypärille: • VG1.** Suomen Ratsastajainliiton kilpailusäännöissä säädetään ratsastuskypärän käytöstä. Uuden VG1-standardin mukaisen kypärän käyttövaatimus astui voimaan 1.1.2018 alkaen. EN 1384 -standardin mukaista kypärää ei saa enää käyttää kilpailuissa, vaan kypärässä on oltava VG1 tai PAS015- tai Snell-merkintä (vastaava kuin VG1). Muissa maissa voi myös olla muita hyväksytyjä standardeja.

- **Seura on hankkinut jäsentensä käyttöön ja lainattavaksi ”Ratsastajan kunto-oppaan”.** Opas on tarkoitettu auttamaan ratsastajaa löytämään keinoja fyysisen kunnon kohottamiseen

monipuolisesti ja tuloksellisesti. Opas on seuran ilmoitustaulun luona paperilokerikossa. Jos haluat viedä sen kotiin ja lainata pidemmäksi aikaa, kerrothan siitä Anu Helomaa (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi). **Lainattavissa on myös Aira Toivolan kirja Tasapainoinen ratsukko.**

- **Seuran internetsivuilla olevia hevos- ja poniesittelyitä on tiivistetty.** Aiemmin tekstiä oli enemmän, mutta yrityksistämme huolimatta ne eivät pysyneet ajan tasalla, kaikilta hoitajilta tekstejä tai tietoja ei kyselyistä huolimatta saatu, siksi päädyimme tähän. Valokuvia voi jatkossakin laittaa Maija Virtaselle maija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä).

- **RS Majoranilla on Facebookissa oma ryhmänsä ja seura on myös Instagramissa @ratsastusseura.majoran.** Liity mukaan!

- **Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta.** Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituslaiselle!

Aurinkoisin hevosterveisin, RS Majoranin hallitus

